
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 18. Statuta Knjižnice i 
čitaonice Pitomača, v.d. ravnatelja Knjižnice i čitaonice Pitomača donosi 

 
 

PLAN NABAVE KNJIŽNICE I ČITAONICE PITOMAČA ZA 2015. GODINU 
 

I. 
 

 Za 2015. godinu po ovom Planu provesti će se postupci javne nabave kako slijedi: 
 

EV.BROJ 
NABAVE 

POZICIJA 
PRORAČUNA/BROJ 

KONTA 

PREDMET NABAVE PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

(u kn) 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 

(u kn) 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVI/OKVIRNI 
SPORAZUM (OS) 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA O 
JAVNOJ 

NABAVI/OS 

 
NAPOMENA 

  NABAVA ISPOD 
ZAKONSKOG 
PRAGA (od 

20.000,00 do 
200.000,00 kuna 
za nabavu roba i 
usluga, odnosno 

do 500.000,00 
kuna za radove) 

       

1. 19,22/42411 
 
 

KNJIGE ZA 
KNJIŽNICU 

57.000,00 60.000,00 BAGATELNA 
NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

_____ _____ _____  



 
 
 

II. 
 Ovaj Plan objaviti će se na Oglasnoj ploči Knjižnice i čitaonice Pitomača, u „Službenim novinama“ Općine Pitomača i na internetskoj 
stranici Općine Pitomača. 

 
 

KLASA: 650-01/15-01/01 
URBROJ: 2189/16-15-1 
Pitomača, 20. siječnja 2015. 

 
                 KNJIŽNICA I ČITAONICA PITOMAČA 

 
                                  v.d. RAVNATELJA: 
                                                                                                                                                                             Irena Gavrančić,v.r. 
 

2. 19,22/42411 
 
 

STRUČNA 
LITERATURA 

13.300,00 14.000,00 BAGATELNA 
NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

_____ _____ _____  

 
 

 UKUPNO 70.300,00 74.000,00      


